2024 年９月 24 日

各 位

会 社 名  ウェッジ株式会社
（コード番号 252A TOKYO PRO Market）
代表者名  代表取締役社長 秋田 正人
問合せ先  常務取締役 管理部長 清水 亮
T E L  075-634-8791
U R L  https://www.aaa-wedge.co.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ

当社は、本日 2024 年９月 24 日、株式会社東京証券取引所 TOKYO PRO Market に株式を上場いた
しました。

 お取引先様をはじめ、創業以来支えてくださいましたすべてのステークホルダーの皆様の温かい支援
の賜物と心よりお礼申し上げます。 今後も皆様のご期待にお応えできるよう、上場企業としての自覚と
責任を持ち、上場企業の名に恥じないような企業文化を構築していく所存です。

今後とも引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上